ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v lập quy hoạch chi tiết

khu đô thị nghỉ dưỡng

khoáng nóng tại xã Quảng

Yên, huyện Quảng Xương.

                                        Kính gửi: UBND huyện Quảng Xương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 803-CV/VPTU ngày

28/5/2021 của Văn phòng Tỉnh ủy thông báo ý kiến chỉ đạo của Thường trực

Tỉnh ủy về việc lập quy hoạch chi tiết khu đô thị nghỉ dưỡng khoáng nóng tại

xã Quảng Yên, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa. Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND huyện Quảng Xương tổ chức lập điều chỉnh quy hoạch xây

dựng vùng huyện Quảng Xương và quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Khu đô thị nghỉ dưỡng khoáng nóng tại xã Quảng Yên, huyện Quảng Xương

(diện tích khoảng 99,5 ha), đồng thời cập nhật chức năng sử dụng đất trên diện

tích quy hoạch Khu đô thị nghỉ dưỡng khoáng nóng tại xã Quảng Yên vào Quy

hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của

huyện Quảng Xương, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: XD, KHĐT, TNMT, TC;

- Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa;

- Công ty cổ phần Tập đoàn Mặt Trời;

- Lưu: VT, CN.
H7(2021).Trien khai QH KDL Quang Yen

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T15:29:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T15:30:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T15:31:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T15:45:16+0700